
, 
ANGAfUBA 

DECRETO Nº 642/2022 

De 02/05/2022 

"Autoriza o executivo municipal a abrir 
crédito suplementar e a proceder à alteração 
na Zoa 2021, e dá outras providências". 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do 
Município de Angatuba/SP, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e na 
forma do artigo 42 da lei federal nº 4.320 / 64, 

D=E=C=R=E=T=A 

Artigo 1 ° - Fica o poder executivo autorizado a abrir um crédito adicional suplementar 
no valor de R$ 1.779.300,00 (Um milhão e setecentos e setenta e nove mil e trezentos 

reais), nas seguintes dotações do orçamento vigente: 

02 
02.01 
02.01.01 
04.122.0002.2.002 
3.3.90.36.00 

01.110.0000 

02 
02.01 
02.01.01 
04.122.0002.2.002 
3.3.90.39.00 
01.110.0000 

02 
02.02 
02.02.01 

04.122.0003.2.003 
3.3.90.36.00 

01.110.0000 

02 
02.04 

02.04.01 

, 04.122.0005.2.005 
3.3.90.30.00 

01.110.0000 

PODER EXECUTIVO 
GABINETE DO PREFEITO 
CHEFE DE GABINETE 
MANUTENÇÃO GABINETE PREFEITO 
OUTROS SERV TERC PESSOA FÍSICA 

PODER EXECUTIVO 
GABINETE DO PREFEITO 
CHEFE DE GABINETE 
MANUTENÇÃO GABINETE PREFEITO 
OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 

PODER EXECUTIVO 
SECR MUN ASSUNTOS JURÍDICOS 
JURÍDICO 
MANUTENÇÃO MODERNIZAÇÃO JURÍDICO 
OUTROS SERV TERC PESSOA FÍSICA 

PODER EXECUTIVO 
SECR MUN ADMINISTRAÇÃO 
ADMINISTRAÇÃO 
MANUTENÇÃO MODERN ADMINISTRAÇÃO 

MATERIAL DE CONSUMO 

Prefeitura de Angatuba 
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 -Angatuba-SP 
Tez. {15) 3255-9500 

R$14.200,00 

R$ 8.100,00 

R$ 10.000,00 

R$ 53.000,00 
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ANGATUBA 
02 PODER EXECUTIVO 
02.04 SECR MUN ADMINISTRAÇÃO 
02.04.01 ADMINISTRAÇÃO 
04.122.0005.2.005 MANUTENÇÃO MODERN ADMINISTRAÇÃO 
3.3.90.39.00 OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.04 SECR MUN ADMINISTRAÇÃO 
02.04.01 ADMINISTRAÇÃO 
04.122.0005.1.010 APARELHAMENTO SECR ADMINISTRAÇÃO 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO MATERIAL PERMANENTE 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.05 SECR MUN ECONOMIA E FINANÇAS 
02.05.01 ECONOMIA E FINANÇAS 
28.846.0000.0.003 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.01 ENSINO INFANTIL - CRECHE 
12.365.0007.2.007 MANUTENÇÃO DESENVOLVIMENTO CRECHES 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.212.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.03 ENSINO INFANTIL - FUNDEB 
12.365.0008.2.009 MANUTENÇÃO DESENV ENSINO INFANTIL 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
02.262.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.04 ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0009.2.011 MANUTENÇÃO DESENV ENS FUNDAMENTAL 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.220.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.04 ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0009.2.011 MANUTENÇÃO DESENV ENS FUNDAMENTAL 
3.3.90.39.00 OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 
01.220.0000 

Prefeitura de Angatuba 
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 -Angatuba-SP 
Tel. {15) 3255-9500 
Www. angatuba. sv. am,. hr 

R$ 160.000,00 

R$ 6.000,00 

R$ 234.000,00 

R$ 51.000,00 

R$ 10.000,00 

R$ 205.000,00 

R$ 26.500,00 
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ANGATüBA 
02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.04 ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0009.2.011 MANUTENÇÃO DESENV ENS FUNDAMENTAL R$ 210.000,00 
3.3.90.39.00 OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 
05.282.0000 

02 PODER EXECUTNO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.05 ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 
12.361.0010.2.011 MANUTENÇÃO DESENV ENS FUNDAMENTAL R$ 70.000,00 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
02.262.0000 

02 PODER EXECUTNO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.07 MERENDA ESCOLAR 
12.306.0012.2.013 ELABORAÇÃO E DISTR MERENDA ESCOLAR R$ 14.000,00 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.212.0000 

02 PODER EXECUTNO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.07 MERENDA ESCOLAR 
12.306.0012.2.013 ELABORAÇÃO E DISTR MERENDA ESCOLAR R$ 22.000,00 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.220.0000 

02 PODER EXECUTNO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.07 MERENDA ESCOLAR 
12.306.0012.2.013 ELABORAÇÃO E DISTR MERENDA ESCOLAR R$ 300.000,00 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
05.282.0000 

02 PODER EXECUTNO 
02.07 SECR MUN SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 
02.07.01 FUNDO MUNICIPAL SAÚDE 
10.301.0013.2.014 MANUTENÇÃO SISTEMA GERAL SAÚDE R$ 20.000,00 
3.3.90.36.00 OUTROS SERV TERC PESSOA FÍSICA 
01.310.0000 

02 PODER EXECUTNO 
02.08 SECR MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.08.01 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0016.2.021 MANUTENÇÃO UNID FUNDO MUNICIPAL R$ 13.200,00 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.510.0000 

Prefeitura de Angatuba 
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP 
Tez. f1Sl.1?çç_ / 



ANGATüãA 
02 PODER EXECUTIVO 
02.08 SECR MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.08.01 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0016.2.021 MANUTENÇÃO UNID FUNDO MUNICIPAL 
3.3.90.36.00 OUTROS SERV TERC PESSOA FÍSICA 
01.510.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.08 SECR MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.08.01 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0016.2.021 MANUTENÇÃO UNID FUNDO MUNICIPAL 
3.3.90.39.00 OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 
01.510.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.08 SECR MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.08.01 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0016.1.030 APARELHAMENTO UN FDO MUN ASS SOCIAL 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO MATERIAL PERMANENTE 
01.500.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.08 SECR MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.08.02 FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 
08.244.0016.2.022 MANUTENÇÃO FDO SOCIAL SOLIDARIEDADE 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.510.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.08 SECR MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.08.03 FUNDO MUN CRIANÇA E ADOLESCENTE 
08.243.0017.2.023 MANUT FDO MUN CRIANÇA ADOLESCENTE 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.510.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.09 SECR MUN ESPORTES LAZER CULTURA TURISMO 
02.09.01 ESPORTE E LAZER 
27.812.0018.2.024 MANUTENÇÃO UNID ESPORTES E LAZER 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.09 SECR MUN ESPORTES LAZER CULTURA TURISMO 
02.09.01 ESPORTE E LAZER 
27,812.0018.2.024 MANUTENÇÃO UNID ESPORTES E LAZER 
3.3.90.36.00 OUTROS SERV TERC PESSOA FÍSICA 
01.110.0000 

Prefeitura de Angatuba 
~a João Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP 

e[. {15) 3255-9500 

R$ 10.000,00 

R$ 10.000,00 

R$14.000,00 

R$ 5.000,00 

R$ 35.100,00 

R$ 7.500,00 

R$4.200,00 



ANGAfüãA 
02 PODER EXECUTIVO 
02.09 SECR MUN ESPORTES LAZER CULTURA TURISMO 
02.09.01 ESPORTE E LAZER 
27.812.0018.2.024 MANUTENÇÃO UNID ESPORTES E LAZER R$ 25.000,00 
3.3.90.39.00 OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.11 SECR MUN HABITAÇÃO OBRAS SERV PÚBLICOS 
02.11.01 VIAS PÚBLICAS 
15.451.0022.2.029 MANUTENÇÃO SERVIÇO VIAS PÚBLICAS R$ 100.000,00 
3.3.90.39.00 OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.11 SECR MUN HABITAÇÃO OBRAS SERV PÚBLICOS 
02.11.01 VIAS PÚBLICAS 
15.451.0022.1.041 OBRAS INFRA ESTR URBANA E ADAPTAÇÃO R$ 12.000,00 

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 

02.11 SECR MUN HABITAÇÃO OBRAS SERV PÚBLICOS 

02.11.02 OBRAS E ENGENHARIA 
15.451.0023.2.030 MANUTENÇÃO ATIV OBRAS E ENGENHARIA R$ 5.000,00 

3.3.90.39.00 OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.11 SECR MUN HABITAÇÃO OBRAS SERV PÚBLICOS 
02.11.02 OBRAS E ENGENHARIA 
16.482.0023.1.043 OBRAS E REFORMAS - CASAS POPULARES R$ 100.000,00 

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.11 SECR MUN HABITAÇÃO OBRAS SERV PÚBLICOS 
02.11.03 MANUTENÇÃO 
15.452.0024.2.031 MANUTENÇÃO VEÍCULOS FROTA R$ 10.000,00 
3.3.90.39.00 OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.11 SECR MUN HABITAÇÃO OBRAS SERV PÚBLICOS 
02.11.05 ESTRADAS MUNICIPAIS 
26.782.0026.2.033 MANUTENÇÃO ESTRADAS MUNICIPAIS R$ 5.000,00 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.110.0000 

Prefeitura de Angatuba 
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 -Angatuba-SP 
Tel. fl 51 .1?s_c;_ ~ 



02 

02.11 
02.11.05 
26. 782.0026.2.033 
3.3.90.39.00 

01.110.0000 

ANGATUBA 
PODER EXECUTIVO 
SECR MUN HABITAÇÃO OBRAS SERV PÚBLICOS 
ESTRADAS MUNICIPAIS 
MANUTENÇÃO ESTRADAS MUNICIPAIS 
OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 

R$ 9.500,00 

Artigo 2° - O valor da suplementação de que trata o artigo anterior, será coberto com 
anulação parcial da seguinte dotação do orçamento vigente: 

02 
02.01 
02.01.01 
04.122.0002.2.002 
3.1.90.11.00 

01.110.0000 

02 
02.01 
02.01.01 
04.122.0002.2.002 
3.3.90.30.00 

01.110.0000 

02 
02.04 
02.04.01 
04.122.0005.2.005 
3.3.90.30.00 

01.110.0000 

02 
02.04 
02.04.01 

04.122.0005.2.005 
3.3.90.39.00 
01.110.0000 

02 
02.05 
02.05.01 

04.123.0006.2.006 
3.3.90.30.00 
01.110.0000 

02 
02.06 
02.06.01 

12.365.0007.2.007 
3.3.90.30.00 
01.212.0000 

PODER EXECUTIVO 
GABINETE DO PREFEITO 
CHEFE DE GABINETE 
MANUTENÇÃO GABINETE PREFEITO 
VENCTO E V ANT FIXAS PESSOAL CIVIL 

PODER EXECUTIVO 
GABINETE DO PREFEITO 
CHEFE DE GABINETE 
MANUTENÇÃO GABINETE PREFEITO 
MATERIAL DE CONSUMO 

PODER EXECUTIVO 
SECR MUN ADMINISTRAÇÃO 
ADMINISTRAÇÃO 
MANUTENÇÃO MODERN ADMINISTRAÇÃO 
MATERIAL DE CONSUMO 

PODER EXECUTIVO 
SECR MUN ADMINISTRAÇÃO 
ADMINISTRAÇÃO 
MANUTENÇÃO MODERN ADMINISTRAÇÃO 
OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 

PODER EXECUTIVO 
SECR MUN ECONOMIA E FINANÇAS 
ECONOMIA E FINANÇAS 

R$ 200,00 

R$ 14.000,00 

R$ 78.000,00 

R$146.500,00 

MANUTENÇÃO MODERN SECR EC FINANÇAS R$ 30.000,00 
MATERIAL DE CONSUMO 

PODER EXECUTIVO 
SECR MUN EDUCAÇÃO 
ENSINO INFANTIL - CRECHE 
MANUTENÇÃO DESENV CRECHES R$ 106.000,00 
MATERIAL DE CONSUMO 

Prefeitura de Angatuba 
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP 
Tez. 1151 .1?..'i.'i- f 



• , 
. ANGATüBA 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.01 ENSINO INFANTIL - CRECHE 
12.365.0007.1.014 APARELHAMENTO CRECHES R$ 10.000,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO MATERIAL PERMANENTE 
01.212.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.03 ENSINO INFANTIL - FUNDEB 
12.365.0008.1.017 REFORMA AMPL INSTAL ENSINO INFANTIL R$ 10.000,00 
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 
02.262.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.04 ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0009.2.011 MANUTENÇÃO DESENV ENS FUNDAMENTAL R$ 389.000,00 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
02.220.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.04 ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0009.1.019 REFORMA AMPLIAÇÃO ENS FUNDAMENTAL R$ 210.000,00 
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 
05.282.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.05 ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 
12.361.0010.1.019 REFORMA AMPLIAÇÃO ENS FUNDAMENTAL R$ 50.000,00 
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 
02.262.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.05 ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 
12.361.0010.1.022 APARELHAMENTO INST ENS FUNDAMENTAL R$ 20.000,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO MATERIAL PERMANENTE 
02.262.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.06 SECR MUN EDUCAÇÃO 
02.06.07 MERENDA ESCOLAR 
12.306.0012.1.024 APARELHAMENTO UN MERENDA ESCOLAR R$ 5.000,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO MATERIAL PERMANENTE 
01.220.0000 

Prefeitura de Angatuba :t ~º~~º-~opes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 -Angatuba-SP í 



• ANGAfüiA 
02 PODER EXECUTIVO 
02.07 SECR MUN SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 
02.07.01 FUNDO MUNICIPAL SAÚDE 
10.301.0013.2.014 MANUTENÇÃO SISTEMA GERAL SAÚDE R$ 351.800,00 

3.1.90.11.00 VENCTO E V ANT FIXAS PESSOAL CIVIL 
01.310.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.07 SECR MUN SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 
02.07.01 FUNDO MUNICIPAL SAÚDE 
10.301.0013.2.014 MANUTENÇÃO SISTEMA GERAL SAÚDE R$ 30.000,00 

3.3.90.39.00 OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 
01.310.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.07 SECR MUN SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 
02.07.01 FUNDO MUNICIPAL SAÚDE 
10.301.0013.1.026 APARELHAMENTO UNID SAÚDE PÚBLICA R$14.000,00 

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO MATERIAL PERMANENTE 
01.310.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.07 SECR MUN SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 
02.07.03 SANEAMENTO 
17.512.0015.1.027 CONSTR REPARO AMPL REDE ÁGUA ESGOTO R$ 20.000,00 

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.08 SECR MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.08.01 FUNDO MUN ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0016.2.021 MANUTENÇÃO UNID FUNDO MUNICIPAL R$5.000,00 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.510.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.08 SECR MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.08.01 FUNDO MUN ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0016.1.029 REFORMA FDO MUN ASSISTÊNCIA SOCIAL R$ 12.000,00 

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 
01.510.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.09 SECR MUN ESPORTE LAZER CULT TURISMO 
02.09.01 ESPORTE E LAZER 
27.812.0018.2.024 MANUTENÇÃO UNID ESPORTE E LAZER R$ 10.000,00 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.110.0000 

Prefeitura de Angatuba 
~a João Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP 
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• ANGAfüBA 
02 PODER EXECUTIVO 
02.09 SECR MUN ESPORTE LAZER CULT TURISMO 
02.09.02 CULTURA E TURISMO 
13.392.0019.2.025 MANUTENÇÃO UNID CULTURAIS R$4.200,00 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.09 SECR MUN ESPORTE LAZER CULT TURISMO 
02.09.02 CULTURA E TURISMO 
13.392.0019.2.025 MANUTENÇÃO UNID CULTURAIS R$ 15.000,00 
3.3.90.39.00 OUTROS SERV TERC PESSOA JURÍDICA 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.11 SECR MUN HABIT OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS 
02.11.01 VIAS PÚBLICAS 
15.451.0022.2.029 MANUTENÇÃO SERVIÇO VIAS PÚBLICAS R$ 100.000,00 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.11 SECR MUN HABIT OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS 
02.11.01 VIAS PÚBLICAS 
15.451.0022.1.042 EQUIP MAT PERMANENTE - VIAS PÚBLICAS R$ 13.600,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO MAT PERMANENTE 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.11 SECR MUN HABIT OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS 
02.11.02 OBRAS E ENGENHARIA 
15.451.0023.1.044 EQUIP MAT PERM - OBRAS ENGENHARIA R$ 10.000,00 

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO MAT PERMANENTE 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.11 SECR MUN HABIT OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS 
02.11.03 MANUTENÇÃO 
15.452.0024.1.045 REFORMA E AMPLIAÇÃO - MANUTENÇÃO R$ 5.000,00 
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 
01.110.0000 

02 PODER EXECUTIVO 
02.11 SECR MUN HABIT OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS 
02.11.03 MANUTENÇÃO 
15.452.0024.1.046 APARELHAMENTO SETOR MANUTENÇÃO R$ 10.000,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO MATERIAL PERMANENTE 
01.110.0000 

Prefeitura de Angatuba 
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP 
Tel. {151 .1?..c;_c;_ r 



• , 
. ANGATUBA 

02 
02.11 
02.11.05 
26.782.0026.2.033 
3.3.90.30.00 
01.110.0000 

02 
02.11 

PODER EXECUTIVO 
SECR MUN HABIT OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS 
ESTRADAS MUNICIPAIS 
MANUTENÇÃO- ESTRADAS MUNICIPAIS 
MATERIAL DE CONSUMO 

PODER EXECUTIVO 
SECR MUN HABIT OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS 
ESTRADAS MUNICIPAIS 

R$ 7.000,00 

02.11.05 
26.782.0026.1.049 
4.4.90.51.00 
01.110.0000 

CONSTRUÇÃO PONTES E MATA-BURROS R$10.000,00 

02 
02.12 
02.12.01 
04.122.0027.2.034 
3.3.90.30.00 
01.110.0000 

OBRAS E INSTALAÇÕES 

PODER EXECUTIVO 
SECR MUN SEGURANÇA E TRÂNSITO 
SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO 
MANUTENÇÃO - SEG PÚBLICA E TRÂNSITO 
MATERIAL DE CONSUMO 

R$ 93.000,00 

Artigo 3°- Este Decreto passa a compor o PPA (Plano Plurianual) 2022-2025 e a LDO 
(Lei de Diretrizes Orçamentária) do exercício. 

Artigo 4 ° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

/ 

Prefeitura do Município dt gatuba,.02 de Maio de 2022. 

flíY 
Prefeito Municipal 

( 

Afixado no painel da Prefeitura em 02/05/2022. 

Prefeitura de Angatuba 
1;ª João Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP 
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